
令和２年１１月２日 

保護者のみなさま 

雲雀丘学園幼稚園 

園長 大冨 亜紀 

養護教諭についてのお知らせ 

 

朝夕はめっきり涼しくなってきました。みなさま方にはますますご清栄

のこととお喜び申し上げます。平素は本園の教育・運営にご支援ご協力い

ただき、心より感謝申しあげます。こどもたちは、園庭の自然物を使った

クラフト製作をしたり、ハロウィンパーティーを楽しんだりと秋を満喫中

です。 

さて、養護教諭の岩川亜以子が１１月４日からお休みをとらせていただ

き、代わりに入る養護教諭が決まりましたのでお知らせいたします。 

1. 氏名    中川 あづさ 

2. 勤務開始  １１月２日（月）より 

 

みなさま方には何かとご心配をお掛けすることもあるかと存じますが、

この間の事情をご賢察いただき格段のご配慮・ご諒解を頂きたくお願い申

し上げます。 


